
 
  Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  -  tel. 07443911  

  fax 0744391407 - C.F. e P. IVA 00693630550 
 
 

 

  OGGETTO: ELENCO AMMESSI/ESCLUSI ALLA PROCEDURA DI GARA 

GARA EUROPEA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI  NOLO A FREDDO DI MEZZI CON COSTIPATORE  DA 5 E 7 MC, PER LA 

RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI NEI COMUNI SERVITI DA ASM TERNI SPA – 

LOTTO 1 CIG 7494536EBE  e LOTTO 2 CIG 74945423B5 

In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 

- Preso atto del verbale della seduta pubblica di gara tenutasi il giorno 10/07/2018, nella quale 

la Commissione  ha esaminato  la documentazione di ammissione alla gara (Busta A); 

 

si dichiarano ammessi i seguenti concorrenti: 

 

1. SOCRAM MECCANICA s.r.l - C.F. 05095401005 – (Lotto 1 - CIG 7494536EBE) 

2. GIEFFE s.r.l. – C.F. 02745921201 – (Lotto 2- CIG 74945423B5) 

 

 

Esclusi: ONYX s.r.l – C.F. 02745921201 (Lotto 1 - CIG 7494536EBE e Lotto 2- CIG 74945423B5) 

 

 

 

Terni, 10/07/2018 

 

 

f.to Il RUP      f.to Il DIRETTORE GENERALE  

   (Ing. Leonardo Carloni)        (Ing. Stefano Tirinzi) 


